蔡希擎 境内自然人 318.29 1.00 -

中国农业银行股份有限公

司—华泰柏瑞远见智选混

合型证券投资基金

基金、理财

产品等
169.42 0.53  -

中国建设银行股份有限公

司—华泰柏瑞积极优选股

票型证券投资基金

基金、理财
产品等

140.14 0.44  -

邱乐 境内自然人 129.80 0.41 -

合计 21,625.06 67.91 9,515.52

（二）本次发行后公司前十名股东情况（示意情况）

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份完成股份登

记后，公司前十名股东示意情况如下：

股东名称 股东性质
持股数量

（万股）

持股比例

（%）

持有有限售条件的

股份数量（万股）

翁伟武 境内自然人 17,593.96 43.78 15,282.29

翁伟炜 境内自然人 3,819.48 9.50 -

翁伟嘉 境内自然人 2,795.52 6.96 2,096.64

翁伟博 境内自然人 2,257.92 5.62 -

蔡沛侬 境内自然人 2,102.65 5.23 -

柯丽婉 境内自然人 645.12 1.61 483.84

蔡希擎 境内自然人 318.29 0.79 -

17

股东名称 股东性质
持股数量

（万股）

持股比例
（%）

持有有限售条件的
股份数量（万股）

中国农业银行股份有限
公司—华泰柏瑞远见智

选混合型证券投资基金

基金、理财产品

等
169.42 0.42

中国建设银行股份有限
公司—华泰柏瑞积极优

选股票型证券投资基金

基金、理财产品

等
140.14 0.35 -

邱乐 境内自然人 129.80 0.32 -

合计 29,972.30 74.57 17,862.77

注：截至 2023 年 6 月 30 日，翁伟武先生直接持有公司股份 92,467,200 股，并通过本次

发行认购 83,472,454 股

二、本次发行对公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次向特定对象发行前（截至 2023 年 6 月 30 日），公司总股本为

318,442,686 股；本次发行后，公司总股本将增加至 401,915,140 股。本次发行不

会导致公司控制权发生变化，本次发行完成后，翁伟武先生仍为公司控股股东、

实际控制人。

以公司 2023年 6月 30日股本结构为测算基础，本次发行前后，公司股本结

构变化情况如下：

股份类型

本次发行前 本次变动 本次发行后

股份数量

（股）

占总股本比

例

股份数量

（股）

股份数量

（股）
占总股本比例

有限售条件
股份

95,371,200 29.95% 83,472,454 178,843,654 44.50%

无限售条件

股份
223,071,486 70.05% - 223,071,486 55.50%

股份总数 318,442,686 100.00% 83,472,454 401,915,140 100.00%

本次向特定对象发行完成后，公司股权分布符合《深圳证券交易所股票上

市规则》规定的上市条件。

（二）对公司财务结构的影响

本次向特定对象发行完成后，公司总资产和净资产均将相应增加，公司资

产负债率也将相应下降，公司财务状况将得到一定程度的改善，财务结构趋向

合理与优化，有利于增强公司抵御财务风险的能力。

18

（三）对公司业务结构的影响

本次向特定对象发行股票募集资金用于补充流动资金，有助于缓解资金压

力，补充现金流。本次发行完成后，公司的主营业务保持不变，不涉及对公司

业务和资产的整合，因此本次发行不会对公司的业务及资产产生重大不利影响。

（四）对公司治理结构的影响

本次发行完成后，公司的实际控制人没有发生变化，对公司治理不会有实

质的影响，且实际控制人的持股比例将有所增加，有利于公司治理结构的进一

步完善及公司业务的健康稳定发展。

（五）本次发行对董事、监事、高级管理人员和科研人员结构的影响

截至本发行情况报告书出具日，公司尚无调整董事、监事、高级管理人员

和科研人员的计划，本次发行亦不会对董事、监事、高级管理人员和科研人员

结构造成重大影响。本次发行完成后，若公司拟调整上述人员，将会严格履行

必要的法律程序和信息披露义务。

（六）本次发行对同业竞争和关联交易的影响

1、对同业竞争的影响

本次发行完成后，公司与控股股东、实际控制人及其关联人与公司的业务